
CAMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA 

CONCURSO PÚBLICO 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDITAL DE DESISTÊNCIA CONCURSO 02/2022 

 

 

 

ANDRÉ LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Tornar pública em 11/04/2023, a desistência dos candidatos abaixo, aprovados no concurso de ampla concorrência da Câmara 

Municipal de Taboão da Serra, por desistência tácita /  declinado por escrito da vaga concorrida , do Concurso Público Edital 02-

2022, com ampla divulgação e publicação por meios eletronicos e oficiais de comunicação.  

 

 
 

 
(Concurso 02/2022) 
 
VAGA - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. 
CLASSIFICAÇÃO 02     INSCRIÇÃO  4301    Washington de Oliveira Silva            RG 478018642 SSP SP    CPF 40832419850 

 
VAGA - VIGIA 
CLASSIFICAÇÃO 03      INSCRIÇÃO 7010    Ivair de Souza Pereira                      RG 438217342 ssp SP    CPF 33152539860 
  

VAGA - AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO 02 PCD  INSCRIÇÃO 8296    Weslei Marinho De Oliveira          RG 480514914 SSP SP    CPF 40152953825 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ANDRÉ LUIS EGYDIO  

   Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra 

 

 

 


